
                                   COMUNE  DI  TERDOBBIATE 

                                          Provincia di Novara 

 

Registro Ordinanze n. 3/2024 

Terdobbiate li 17.04.2024 

Prot. n. 1530 

 

I L  SINDACO 

 

Vista la precedente ordinanza sindacale n. 2/2024 in data 16.04.2024 e rilevato un mero errore materiale di 

battitura nell’indicazione delle date inserite nella stessa; 

 

Vista le Legge n. 241/90; 

 

Visto l’articolo 50 del D.Lgs. 267/2000. 

 

O R D I N A 

 

− Che nell’ordinanza sindacale n. 2/2024 del 16.04.2024 dove viene indicata la data “Domenica 

21.04.2023” debba leggersi ed intendersi “Domenica 21.04.2024”. 

 

− Che pertanto il periodo della precedente ordinanza n. 2/2024 del 16.04.2024, contenente la data errata, 

viene ad essere così rettificato: 

“L’istituzione del divieto di transito e di sosta su tutta Piazza Castello dalle ore 06.00 di mercoledì 17 

aprile 2024 alle ore 24.00 di mercoledì 24 aprile 2024 e in Via Libertà nel tratto compreso tra il 

numero civico 4 (che deve essere lasciato libero) e l’incrocio con Via Matteotti all’altezza del numero 

civico 7 (l’incrocio dovrà comunque essere lasciato libero) nelle seguenti date ed orari:  

Venerdì 19 aprile 2024 dalle ore 17.00 alle ore 1.00 del giorno successivo; 

 Sabato 20 aprile 2024 dalle ore 17.00 alle ore 1.00 del giorno successivo; 

 Domenica 21.04.2024 dalle ore 14.00 alle ore 1.00 del giorno successivo.” 

 

- Che il resto del testo dell’ordinanza sindacale n. 2/2024 in data 16.04.2024 viene confermato in tutte le 

sue parti ad esclusione del periodo sopra citato che è stato rettificato con la presente ordinanza 

sindacale. 

 

A V V E R T E 

 

 

Che la presente ordinanza è contingibile ed urgente per la salvaguardia dell’ordine pubblico e che contro la 

stessa è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte oppure al Presidente della Repubblica. 

 

 

D I S P O N E 

 

Che il provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio. 

 

 

                                                                                                     IL SINDACO  

                                                                                               F.to Merisi Domenico 

 

 


